VI.Recomendación
63. Recomiendo que la Junta Ejecutiva apruebe la financiación adicional propuesta en los

términos de la siguiente resolución:

RESUELVE: que el Fondo concederá un préstamo en condiciones mixtas al Gobierno de 
Papua Nueva Guinea por un importe de dieciocho millones sesenta y cinco mil dólares 
estadounidenses (18 065 000 USD) y en condiciones que se ajustarán sustancialmente 
a las condiciones que se exponen en el presente documento.

Álvaro Lario 
Presidente

Disclaimer: This document is a machine translation, with layout adjusted. Please refer to the official text in its original version if in doubt.